— 1 —

江商务贸发〔2021〕125号

各县（市、区）商务主管部门，各有关企业：

由中国轻工工艺品进出口商会与中国对外贸易广州展览总

公司、广东潮域展览有限公司共同主办的广州国际孕婴童产品博

览会（IBTE Guangzhou，以下称广州童博会）将于 2022 年 5 月

9-11日在广州（琶洲·广交会展馆 C区）举行。现将相关情况通

知如下：

一、展会简介

展会将突出国内国际双循环，助力企业拓市场，打造覆盖孕

婴童上下游全产业链、对接国内外孕婴童行业买家及供应商的

 — 2 —

全品类一站式行业盛会。展会规模 8万㎡，买家超过 3万。主办

方将发挥各自优势，整合国内外优质行业资源，汇聚渠道商、代

理商、大型卖场、跨境电商、直播电商等专业采购商，举办特色

主题活动，助力企业开拓国际国内两个市场。

二、展品范围

玩具、孕婴童用品、童车、汽座及家具、幼教产品、孕婴童

食品、保健品及零食、孕婴童鞋服及配饰、孕婴童配件及设备、

IP授权、IP衍生品及服务等。

三、报名要求

（一）参展单位应组织参展人员进行展前纪律、保密制度、

知识产权等方面的学习和培训，切实加强对参展人员的管理，提

高防范意识，确保参展成功。

（二)请各县（市、区）商务主管部门积极发动组织企业参

加。请有意参加的企业直接向中国轻工工艺品进出口商会报名。

符合条件的企业可申请相关扶持资金。

中国轻工工艺品进出口商会联系人及电话：

郭莹：13811868763，010-67732705

易芳：15210573083，010-87789187

特此通知。

附件：1．2022广州童博会参展报名表

 — 3 —

2．展会介绍

          江门市商务局

2021年 12月 24日

（联系人：谭国强，电话：0750-3507350，传真：0750-3501809）

公开方式：主动公开